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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti 2019

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té tij, t& bashké&shortit/es, bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emuri Alésia Mbiemri

Funksioni

Kryetar Bashkie

Institucionit dhe adresa

Bashkia Elbasan

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit (€ deklaratés
05.08.2019 16.08.2019

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Pas largimit nga funkioni”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né
mungesé t€é dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi | krijimit Viera me shifra dbe me fjalé :;";,:
1. | Llogari rrjedhése n'e-pér pagén : (86,789) 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 309,770 Leké (tetédhjetéegjashtémijéeshtatéq

Gjendje me 05.08.2019 shuma 222,981 Leké indetetédhjetéenénté) Leké
Pakésuar llogaria rrjedhése me shumén 86,789 Leké

7. | Llogan mjedhese per pagén ot MBank: (499,608) 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 507,003 Leké (katérgindenéntédhjetéenéntée
Gjendje me 05.08.2019 shuma  7.395 Leké gjashtéqindeteté) Leké
Pakésuar gjendja né shumén 499,608 Leké.

3. | Pjesé takuese té pasurisé s€ paluajtshme e llojit “Ullishte” | 150,000 100
sébashku me bashkéshorten, shtesé e pjesés sé trashéguar | (njéqindepesédhjetémijé)Leké
né bashképronési sipas deklarimeve t€ méparshme, né
12/96 pjesé té sipé 5 prej 2500m°, né adresén:
Zk. I Rruga: M Elbasan, me té& ardhura
nga puna.

4. | Gjendje né Cash jashté sistemit banker, térheqje nga llogaria | 500,000 100
rrjedhese pér pagat. (peségindmijé) Leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, M}?ﬂ!ﬂ, Nénshknmlisubjektit deklarses

plotésoni né kopje té tij. y ),;
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t&€ deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
Shuma e shlyer nga £
dekiarhal 1 miparshim | D2ctr pa shiyer derl nf

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e largimit | Son € (m"“e W
nga funksioni (me shifra me fjalé)

dhe fjalé)
Detyrim shlyerje Karté¢ Krediti né -pér 140,857 0
periudhén 01.01.2019 — 05.08.2019. (njégindedyzetmijéetetéq | (zero) Leké
indepesédhjetéeshtaté)
Leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

/éf_}g_ z%u&; /gf:/?/o/o%
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | ¢)°** "

I | Llogari rijedhése né [ NNG_G_——: k 135 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 90,944 Leké (njéqindetridhjetéepesé) Leké
Gjendje me (5.08.2019 shuma 91,079 Leké
Shtuar llogaria rrjedh&se me shumén 135 Leké nga interes liog.

2. | Liogari rjedhése nc IR 252,598 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 841.464Leké (dygindepesédhjetéedymijéep
Gjendje me 05.08.2019 shuma 1,094,062L¢cké eséqindenéntédhjetéeteté)Leké
Shtuar llogaria rrjedhése me shumen 252,598Leké me té

3 Llogaria rrjedhése ank: 1,788,188 100
Gjendje me (11.01.2019 shuma 149,403 Leké (njémilioneshtatéqindetetédhj
Gjendje me 05.08.2019 shuma 1,937,591 Leké etétetetémijéenjéqindetetédhje
Shtuar llogaria rrjedhése me shumén 1,788,188 Leké me té | téeteté)Leke
adhura nga paga “ im nga Agj.Trajtimit Pronave. 1

4, Llogaria rrjedhés‘:“;ank: 0 | 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 1,727Eur (zero) Eur
Gjendje me 05.08.2019 shuma 1,727Eur

5. Llogaria karté krediti-ank: (35,915) 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 382,715 Leké tepricé kreditore | (tridhjetéepesémijéenéntéqind
Gjendje me 05.08.2019 shuma 346,800 Leké tepricé kreditore | epesémbédhjeté) Leké

6. | Gjendje né Cash jashté sistemit bankar, pakésuar me 800,000 | (800,000) 100
Leké. (Gjendje 700,000 Lekég). (tetéqindmijé) Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Pas largimit nga funksioni”
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W NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé tzm e
1. | Llogaria rrjedhése né . (14,408 ) 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 13,935Leké (katérmbédhjetémijéekatérqi
Gjendje me 05.08.2019 shuma (473)Leké ndeteté) Leké

Pakésuar llogaria rrjedhése me shumén 14,408 Leké.

2. | Llogaria rrjedhése pér pagat némmk: 175 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma (175) Leké (njégindeshtatédhjetéepesé)
Gjendje me 05.08.2019 shuma 0 Leké Leké
Shtuar llogaria rrjedhése me shumén 175 Leké.

' 3. | Llogari karté krediti n¢ I @Bank (6) 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 256 Leké tepricé (gjashté) Leke
kreditore.
Gjendje me 01.12.2019 shuma 250 Leké tepricé
kreditore.

4. | Llogaria rrjedhése pér pagat né -Bank: 80,392 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 0 Leké (tetédhjetémijéetreqindenént
Gjendje me 05.08.2019 shuma 80,392 Leké | &édhjetéedy)Leké
Shtuar llogaria me 80,392 Leké.

|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tif.

“Pas largimit nga funksioni”

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

255 fg:ﬂ'ﬁ' néﬁf/g}—efl =
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né
mungesé té¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢cdo lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit N s dheme: | Tisoanb

fjalé %

1. Shtesé né Fond pensioni, né shogériné administruese t€ fondit t& | 17.500 100
pensioneve NN v i, | (ohvatzinbédjetémijbepesii |
14,000 Leké nga punédhénési _ nd) Leké
Sh.A. dhe 3,500 Leké nga té ardhura personale nga paga, pér periudhén
01.01.19-05.08.19.

2. | Llogari rrjedhése né Intes{j B ank: (2,541) 100
Gjendje me 01.12.2019 shuma 2,541 EUR (dymijéepeséqindedyze[enjé)
Gjendje me 05.08.2019 shuma 0 EUR EUR
Pakésuar gjendja né llogariné rrjedhése me shumén 2541 EUR

3. Llogari rrjedhése pér pagat né mnk: (69,192) 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 101,174Leké (gjashtédhjetéenéntémijéenjé
Gjendje me 05.08.2019 shuma 31,982Leké qindenéntédhjetéedy) Leké
Pakésuar llogaria rrjedhése me shumén 69,192 Leké

4. Llogaria e Kartés sé kreditit n Bank: 105,622 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 102,719Leké (tepricé kreditore 52,719 (njégindepesémijéegjashtégin
Leké + 50,000 limit krediti). denjézetedy) Leké
Gjendje me 05.08.2019 shuma 208,341Lek& (tepricé kreditore
161,341 Leké + 50,000 limit krediti).

Shtuar llog. rrjedh&se me shumen 105,622 Leké nga derdhje né llogari.

3. Llogaria rrjedh#se pér pagat n-ank: 50,189 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 61,284 Leké (pesédhjetémijéenjéqindeteté
Gjendje me 05.08.2019 shuma 111,473Leké dhjetéenénté) Leké
Shtuar llogaria rrjedhése me shumén 50,189 Leké.

6. Llogari rrjedhése e kredisé né - 2.374 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 112Leké (dymijéetreqindeshtatédhjeté
Gjendje me 05.08.2019 shuma 2,486 Lek& ekatér) Leké
Shtuar llogaria rrjedhése me shumén 2,374 Leké& nga derdhje né llog.

7. Llogari rrjedhése né Bank: (3) 100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 5 EUR (pesé) EUR

Gjendje me 05.08.2019 shuma 0 EUR
Paké&suar gjendja né llogaringé rrjedhése me shumén 5 EUR. Mbyllur
llogaria rrjedhése.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
plotésoni né kopje té tij.

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

vazhdoni té

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi i perm;ut té hdhur

% J,Mw

“Pas largimit nga funksioni”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e t&é ardhurave neto té krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

762,790
(shtatégindegjashtédhjetéedymijéeshtatéqindenéntédhjeté)
Leké

302,501

(treqindedymijéepeséqindenjé) Leké

Pérshkrimi i t&€ ardhurave

1.Te ardhura nga punésimi, veprimtari akademike dhe
mbéshtetése pér institucionin, si Dekan i FE n& Universitetin té

2.Te ardhura nga puna n& Kompaniné private t& sigurimeve
SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA Sh.A., pér periudhén
01.01.2019 - 05.08.2019.

3. Té& ardhura sé bashku me bashkéshortin nga qeraja e objektit
me vértetim pronésie nr. dat¢ 29.12.2015, sipas
kontratés sé qerasé me nr.rep._mr.kol. dt.20.03.2018,
gera mujore 50.000 lekg, janar-korrik 2019,

4. Té ardhura nga prindérit, depozituar né llogariné e CC né

| [ aruar nga néna.

297,500
(dygindenéntédhjetéeshtatémijéepeséqind) Leké

500.000
(peségindmijé)Leké

DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), ar. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e

Gjendja e detyrimit t¢ mbetur pa
shiyer deri né datén e largimit nga

deklarimeve t& méparshme.

(tetégindegjashtédhjetémijéeshtatéqin
dedyzetegjashté) Leke

Pileapiringi dptyrimeve largimit nga funksioni (me shifra | fanksioni (me shifra dhe me fjalé)
dhe fjalé)
Kredi bankare né - sipas | 860,746 11,093,293

(njémbédhjetémilionenéntédhjetéetremij
éedyqindenéntédhjetéetre) Leké

Qera financiare né
Leasing sipas deklarimeve t&
méparshme.

5,157
(pesémijéenjéqindepesédhjetéeshtaté)
Eur

12,849
(dymbédhjetémijéetetégindedyzetenénté)
Eur

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

“Pas largimit nga funksioni”

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perspnit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t& ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

fjalé %
1. | Llogari rriedhése pér krediné né | B ANK 655 100

Gjendje n€ 01.01.2019, shuma 14 Eur (gjashtéqindepesédhjetéep
Gjendje me 31.12.2018, shuma 669 Eur esé) Eur
Shtuar llogaria me 655 Eur nga derdhje né llogari dhe
transferim pér likujdim késti kredie nga
bashkékredimarrési.

2. | Llogaria e Kartés Kreditit né -33nk(joaktive): (3D 1100
Gjendje me 01.01.2019 shuma 31 Leké tepricé kreditore | (tridhjetéenjé)Leké

Gjendje me 05.08.2019 shuma 0 Leké
Pakésuar llogaria me shumén 31 Leké nga komision.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer

brenda dhe jashté territorit t& Shqgipérisé, qé¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e

regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé€ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén

nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

537,579 ’
(peséqindetridhjetéeshtatémijéepeséqindeshtatédhjet
éenénté) Leké

Pérshkrimi i té ardhurave

Té ardhura nga punésimi, veprimtari akademike dhe
' mbéshtetése pér institucionin si punonjése akademike e
' brendshme né Universitetin e Elbasanit “A.Xhuvani”, pér
. periudhén 01.01.2019 — 05.08.2019.

' Té ardhura nga prindérit pér shlyerje detyrimesh dhe
mbulim shpenzimesh,deklaruar nga néna.

860,000
(tetégindegjashtédhjetémij€) Leké

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit

Gjendja e detyrimit t&¢ mbetur pa
shlyer deri né datén e largimit
nga funksioni (me shifra dhe me

3 Miyerjc i limitit t& kartés sé kreditit né
‘ ank me limit $5000 Leké, t¢ akorduar nga

banka.

(dygindetremijéetetégindenjéze
tenénté) leké

| nga funksioni (me shifra | fjalé)
1 dhe fjalé)
| Overdraft i llog.rrjedhése pér pagznt-ﬂank 74,823 9,036 (néntémijéetridhjetéegjashté)Leké
| Detyrimi me 01.01.2019 shuma 83,859Leké (shtatédhjetéekatérmijétetéqgind
Detyrimi me 05.08.2019 shuma 9,036Leké enjézetetre)Leké
203,829 43.819

(dyzetetremijéetetéqindenéntiémbédhjeté)
Leké

Llogaria e Kartés Kreditit né B ank:
Detyrimi me 01.01.2019 shuma 218,902 leké
Detyrimi me 05.08.2019 shtuar me 53,806 Leké

491.487
(katérqindenéntédhjetéenjémijé
ekatérgindetet&dhjetéeshtai)
Leké

277,208
(dygindeshtatédhjetéeshtatémijéedyqindete
t¢) Leké

né tBA,NK si

Kredi bankare
| hashkékredimarrése.

1,551
(njémijéepeségindepesédhjetée
nj&)Eur

18.416
(tetémbdhjetémijéekatérgindegjashtémbéd
hjet&)Eur

Qira banese sipas kontrates se gqirase nr.rep I
nr.kol Jdate 17.11.2017.

360.000
(treqindegjashiédhjetémijé)

21¢.00¢
(dygindedhjetémijé) Leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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